UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNV-CCVC        Quảng Ngãi, ngày     tháng 4 năm 2023

V/v triển khai thực hiện Quy

định về lấy phiếu tín nhiệm

Kính gửi:

- Thủ trưởng các Sở, ban, ngành tỉnh;

- Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp công lập trực

thuộc UBND tỉnh;

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

1506/UBND-NC ngày 07/4/2023 về việc triển khai văn bản của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy; Sở Nội vụ đề nghị Thủ trưởng các Sở, ban, ngành tỉnh; Thủ trưởng các

đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị

xã, thành phố thực hiện một số nội dung sau:

1. Quán triệt sâu sắc, nghiêm túc, đầy đủ các nội dung Quy định số 96-

QĐ/TU ngày 02/02/2023 của Bộ chính trị và Công văn số 1546-CV/TU ngày

03/4/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc thực hiện Quy định số 96-QĐ/TU

ngày 02/02/2023 của Bộ chính trị về lấy phiếu tín nhiệm đến toàn thể cán bộ,

công chức, viên chức.

2. Xây dựng kế hoạch lấy phiếu tín nhiệm đối với các chức danh thuộc

thẩm quyền quản lý theo quy định đảm bảo khách quan, công khai, minh bạch,

thực chất. Triển khai thực hiện việc lấy phiếu tín nhiệm và gửi kết quả về Sở Nội

vụ trước ngày 20/7/2023 để tổng hợp tham mưu Ban cán sự đảng UBND tỉnh báo

cáo Ban Thường vụ Tỉnh ủy theo quy định.

Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban cán sự đảng UBND tỉnh (b/c);

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Lưu VT, P.CCVC.

Hà Văn Tính

		2023-04-14T15:52:22+0700

		2023-04-14T17:40:34+0700

		2023-04-14T17:40:34+0700

		2023-04-14T17:40:34+0700